
UCHWAŁA NR SOK.0007.50.2019
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty za pojemniki o określonej pojemności

Na podstawie art. 6c ust. 2 i art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454, 1629), uchwala się, co następuje:

§ 1. W przypadku nieruchomości położonych na terenie gminy Jednorożec, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, opłata  za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi 
iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników  z odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości 
oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, ustalonej w § 2 lub w § 3.

§ 2. Uchwala się stawki opłat za pojemnik, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane
w sposób selektywny, w następującej wysokości:

1) pojemnik o pojemności 120 l – 34,50 zł,

2) pojemnik o pojemności 1100 l –307,50 zł.

§ 3. Uchwala  się stawki opłat za pojemnik, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane
w sposób selektywny, w następującej wysokości:

1) pojemnik o pojemności 120 l – 60 zł,

2) pojemnik o pojemności 1100 l – 558 zł,

§ 4. Traci moc Uchwała Nr SOK.0007.13.2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 11 grudnia 2018 r.
w sprawie ustalenia stawek opłat za pojemniki o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Maz.
z 2018, poz. 12415).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 01 lipca 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: 65D32D01-71CD-4756-B029-DB2C076C8C2A. Podpisany Strona 1




